
6日 月

9日 木

13日 月

16日 木

20日 月

23日 木

27日 月

30日 木

3日 月

6日 木

10日 月

13日 木

17日 月

20日 木

24日 月

27日 木

※開場は１０時となります

◇送迎について🚙

前日までに事務局へご連絡ください。※宝泉地区にお住まいの方限定

◇昼食について🍙

当日10時30分までにお越しいただき、受付で注文をしてください。

※送迎・昼食の事前予約を賜ります。お電話での申し込み、

またはご利用した日に、次回の予約をお伺いします。

※昼食の持ち込みは可能です。（ご自身の分のみ）

ミザール　400円
（ナポリタン・ピザ）

カフェ

カフェ

新田パン
（移動販売）

ほっともっと　300円
（のり弁）

カフェ
源来軒　300円

（いなり2つ、太巻き3つ）

振込詐欺出前講座（太田警察署）
スワンベーカリー
（移動販売）

ほっともっと　300円
（のり弁）

老後のお金・認知症についての講話
ライフデリ　400円
（日替わり弁当）

2月

カラオケ
ミザール　400円
（焼きそば・ピザ）

Ｃｈｉｌｌ
（日替わり弁当）

カフェ
ライフデリ　400円
（日替わり弁当）

1月

カラオケ
ほっともっと　300円

（のり弁）

カフェ
ミザール　400円
（ナポリタン・ピザ）

祝日休み

カフェ

カフェ
Ｃｈｉｌｌ

（日替わり弁当）

ハーモニカ演奏
源来軒　300円

（いなり2つ、太巻き3つ）

祝日休み

お茶の間カフェほうせん　1月・2月の予定
日程 行事予定 昼食

◇申込み・キャンセルは事務局まで

太田市社会福祉協議会 ℡：0276-30-0033

地域福祉グループ （8：30～17：15）


